
Dom sprzedaż Wola Krzysztoporska Spacerowa

666 100 300
Spacerowa
Wola Krzysztoporska,  Łódzkie 

Price:  zł400,000.00    Size: 207 m²

1 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
Oferta sprzedaży domu w Woli Krzysztoporskiej z pełnym umeblowaniem

Proponujemy do sprzedaży nieruchomość zabudowaną domem jednorodzinnym położonym na
nowym osiedlu domów jednorodzinnych w Woli Krzysztoporskiej.
Dom kilkuletni, gustownie zaprojektowany, parterowy z poddaszem użytkowym o pow. użytkowej
mieszkalnej 179, m2. Znajdujący się na kształtnej działce o pow. 866 m2.
Całość ogrodzona i zagospodarowana.
Na działce liczna ozdobna roślinność. Dużym atutem jest oczko wodne z miejscem do
wypoczynku.
Dodatkowym atutem jest budynek gospodarczy z garażem i zadaszoną wiatą, oraz budynek typu
składzik. Budynki pomysłowo i ładnie wkomponowane w aranżację ogrodu.

Na powierzchnię domu składa się:

parter : szeroki wygodny hall, kuchnia połączona z jadalnią ,salon z wyjściem na ogród, łazienka,
garaż, kotłownia;
poddasze : trzy sypialnie w tym dwie z bezpośrednim wyjściem na balkon, garderoba, pokój
kąpielowy (do wykończenia)

Budynek mieszkalny wybudowany w 2003 r. (2001 rozpoczęta budowa).
Wybudowany z cegły czerwonej + suporex, docieplony wewnątrz muru styropianem 10 cm.
Dach kryty blachą, dodatkowo odeskowany i kryty papą, docieplony wełną mineralna 20 cm.

W pokojach na podłodze panele .W salonie kominek, liczne oświetlenie halogenowe.
Stropy między piętrem a poddaszem- lane- betonowe. Ogrzewanie z pieca CO.

Doskonała lokalizacja dal osób ceniących spokój. Bliska odległość do Piotrkowa Trybunalskiego 12
km oraz Bełchatowa 17 km.

Na życzenie nowego nabywcy dom może pozostać z pełnym umeblowaniem ( większa część mebli
z litego drewna) oraz wyposażeniem.

Atrakcyjna cena sprzedaży: 400.000 zł do negocjacji
Zapraszamy!!

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Piotr Waliszczak
(licencja nr: 11609)

--------------------------

Oferta kredytów hipotecznych na zakup nieruchomości jest dostępna w naszym biurze.

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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